

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

21.11.2023 року № 15
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  10:20 год.

Взяли участь члени виконавчого комітету:

	 1.
 2.
	Залівський Андрій Іванович

Тимчишин Георгій Ростиславович
	міський голова

керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Тирко Тарас Вікторович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	 6.
 7.
	Грабінський Ігор Миронович

Турколяк Андрій Іванович
	ФОП

заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	 8.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор гімназії №12

	 9.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Терех Василь Богданович 
	староста виконавчого комітету

	13.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	14.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	15.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Балко Д.І.                   – відрядження;
2. Грасулов О.О.            – призваний на військову службу;
3. Ващук М.В.               – відрядження;
4. Гаврада І.М.              – причина невідома;

5. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
6. Крась В.М.                – причина невідома;
7. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
8. Харчук І.Т.                – причина невідома;
9. Приступ’юк В.А.      – причина невідома;

10. Кушик А.В.               – призваний на військову службу;
11. Чіпак І.М.                  – причина невідома;

Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.

	· начальник управління житлово-комунального господарства

	
	Шмирко І.І.

Васько І.Р.

Лемеха В.Р.

Яремчук Т.В.
	· начальник управління праці та соціального захисту населення
· начальник відділу з питань НС, оборонної та мобілізаційної роботи

· головний спеціаліст відділу економіки
· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Заманягре С.Ф.

Лабай С.С.
	· журналіст «15 канал»

· представник ТзДВ ЧАТП 14628

	
	Гузій О.М.
	· журналіст Неорадіо

	
	Воробець І.Б.
	· начальник Червоноградського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 14.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.

Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про  стан виконання Програми надання грошової допомоги найменш забезпеченим громадянам та громадянам, які опинилися в складних життєвих ситуаціях.
2. Про погодження інвестиційної програми комунального підприємства 

″Червоноградводоканал″  на 2024 рік.

3. Про зарахування на квартирний облік та зняття з квартирного обліку  при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради .

4.  Про квартирний облік   військовослужбовців, що  потребують поліпшення  житлових умов в Військовому ліцеї Національної академії сухопутних військ імені гетьмана  Петра Сагайдачного.

5.  Про  виключення житлового  приміщення із числа службового та видачу ордера на закріплене  житло.

6. Про результати конкурсу з визначення автомобільних перевізників на право перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування №2, №3, №4, №4а, №7 та №277 оголошеного в газеті „Новини Прибужжя” від 31.08.2023 року №35.
7. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

8. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

9. Про затвердження Плану заходів з виконання Державної цільової соціальної програми протидії торгівлі людьми на період до 2025 року на території Червоноградської міської територіальної громади.

10. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 28.12.2020 № 202 «Про створення міської міжвідомчої Координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми та гендерної рівності».

11.  Про  призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
12. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки  

13. Про затвердження Переліку наборів даних, які підлягають оприлюдненню виконавчим комітетом Червоноградської міської  ради у формі відкритих даних та Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню виконавчим комітетом Червоноградської міської ради у формі відкритих даних. 

14. Про внесення змiн до складу адмiнiстративної комiсiї при виконавчому комiтетi Червоноградської мiської ради.
15. Про прийняті розпорядження міського голови.

16. Різне.
Міський голова  повідомив, що є зміни до порядку денного, тому запропонував прийняти його за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний за основу прийнято.
Міський голова запропонував включити в порядок денний питання з голосу «Про надання дозволу на здійснення перевезення учнів до Соснівського ліцею та Червоноградського ліцею».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 (1 не глосував). 

(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозиції прийнято.

Міський голова запропонував прийняти порядок денний з цілому з проголосованою пропозицією.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували) . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питаннь порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про  стан виконання Програми надання грошової допомоги найменш забезпеченим громадянам та громадянам, які опинилися в складних життєвих ситуаціях.
Доповідач: Шмирко Ірина Іванівна – начальник управління праці та соціального захисту населення.
І.Шмирко прозвітувала про стан Програми надання грошової допомоги найменш забезпеченим громадянам та громадянам, які опинилися в складних життєвих ситуаціях  (звіт додається) та запропонувала затвердити його в цілому.
Мав місце медіа-показ.

Міський голова зазначив, надати інформацію щодо залишків коштів у депутатів на виділення матеріальної допомоги.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 181 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про погодження інвестиційної програми комунального підприємства 
″Червоноградводоканал″  на 2024 рік.
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
В обговоренні взяли участь: В.Терех та міський голова.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 182 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік та зняття з квартирного обліку  при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради .
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 183 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про квартирний облік   військовослужбовців, що  потребують поліпшення  житлових умов в Військовому ліцеї Національної академії сухопутних військ імені гетьмана  Петра Сагайдачного.Доповідач: 
Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 184 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  виключення житлового  приміщення із числа службового та видачу ордера на закріплене  житло.
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 185 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про результати конкурсу з визначення автомобільних перевізників на право перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування №2, №3, №4, №4а, №7 та №277 оголошеного в газеті „Новини Прибужжя” від 31.08.2023 року №35.
Доповідач: Лемеха Віталій Романович – головний спеціаліст відділу економіки.
В.Лемеха ознайомив з проектом рішення.
Міський голова запросив для надання слова для виступу Ю.Огорілка – представника ТзДВ «Червоноградське АТП 14628».

Ю.Огорілко в своєму виступі проінформував про зауваження до роботи конкурсного комітету, які мають намірення оскаржувати в судовому порядку.

В обговоренні також взяли участь: О.Фетісов, А.Турколяк, О.Стасевич, М.Саїв, В.Терех, С.Фіялковський, І.Грабінський та міський голова.
Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про результати конкурсу з визначення автомобільних перевізників на право перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування №2, №3, №4, №4а, №7 та №277 оголошеного в газеті „Новини Прибужжя” від 31.08.2023 року №35» .
ГОЛОСУВАЛИ: за – 8, проти – 0; утрималось – 4 ( 3 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  не  прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував прийняти проект за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 186 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 187 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження Плану заходів з виконання Державної цільової соціальної програми протидії торгівлі людьми на період до 2025 року на території Червоноградської міської територіальної громади.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 188 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 28.12.2020 № 202 «Про створення міської міжвідомчої Координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми та гендерної рівності».
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 189 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про  призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував прийняти проект за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 190 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 191 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження Переліку наборів даних, які підлягають оприлюдненню виконавчим комітетом Червоноградської міської  ради у формі відкритих даних та Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню виконавчим комітетом Червоноградської міської ради у формі відкритих даних. 

Доповідач: Тирко Тарас Вікторович  – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Т.тирко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 192 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на здійснення перевезення учнів до Соснівського ліцею та Червоноградського ліцею.
Доповідач: Кардинал Іван Петрович – заступник начальник відділу освіти.

І.Кардинал ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
В обговоренні також взяли участь: О.Фетісов, Н.Лотоцька, О.Лемеха, В.Терех. В.Коваль та міський голова.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 193 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про внесення змiн до складу адмiнiстративної комiсiї при виконавчому комiтетi Червоноградської мiської ради
Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –  керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 194 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –  керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою листопаді 2023 року.
Міський  голова: переходимо до питання «Різне». Є.
1. І.Васько – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи, зачитав лист Червоноградського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області щодо визначення можливості створення пожежно-рятувальних підрозділів місцевої та добровільної пожежної охорони в населених пунктах громади в 2024 році.

Співдоповідач: І.Б.Воробець – начальник Червоноградського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області.

Міський голова зазначив недоцільність даного питання, так як на території Червоноградської міської територіальної громади розташовані два підрозділи Червоноградського РУ ГУ ДСНС України у Львівські області та створено шість добровільних пожежних дружин в селах громади, які здатні своєчасно, в повній мірі та у визначений термін виконати поставлені завдання із забезпечення пожежної та техногенної безпеки.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 
Міський  голова                            (підпис)                              Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
Керуючий справами 

виконавчого комітету                    (підпис)                              Георгій ТИМЧИШИН
